

**ANEXO DE PREADJUDICACION - EX-2021-19228216- -GDEBA-DPTMGESYAMSALGP****PROCESO DE COMPRA: 101-0357-CDI21****ROSPAW SRL - CUIT: 30-70738276-3**

<b>Renglón</b>	<b>Descripción del item</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio unitario</b>	<b>Precio final</b>
1.1	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; PRESENTACION 4 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ACENOCUMAROL - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS	1.896	\$308,99	\$585.845,04
6.1	ANTITROMBOTICOS; PRESENTACION CAJA X 75 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLOPIDOGREL - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	2.688	\$268,99	\$723.045,12
<b>TOTAL</b>				<b>\$1.308.890,16</b>

**DNM FARMA S.A CUIT: 30-71013847-4**

<b>Renglón</b>	<b>Descripción del item</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio unitario</b>	<b>Precio final</b>
2.1	ANALGESICOS ; PRESENTACION 100 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ACIDO ACETILSALICILICO - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	6.816	\$103,27	\$703.888,32
3.1	HIPOLIPEMIANTES; PRESENTACION ENVASE X 60 UN - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ATORVASTATINA - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO 10 mGr	6.816	\$503,40	\$3.431.174,40
4.1	HIPOTENSORES; PRESENTACION 12,5 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CARVEDILOL - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	6.156	\$156,80	\$965.260,80
9.1	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; PRESENTACION ENVASE X 10 UN - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ENOXAPARINA X 40 mGr - FORMA FARMACEUTICA JERINGA PRELENADA	300	\$994,95	\$298.485,00
<b>TOTAL</b>				<b>\$5.398.808,52</b>

**LABORATORIO ELEA PHOENIX S A: 30-54464021-2**

<b>Renglón</b>	<b>Descripción del item</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio unitario</b>	<b>Precio final</b>
5.1	VASODILADORES CEREBRALES; PRESENTACION 100 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CILOSTAZOL - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	828	\$294,26	\$243.647,28
10.1	DIURETICOS; PRESENTACION ENVASE X 30 COMPRIMIDOS - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ESPIRONOLACTONA 25 MG - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	1.776	\$166,97	\$296.538,72
16.1	HIPOTENSORES; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA VALSARTAN 80 mGr - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS	1.080	\$477,65	\$515.862,00
<b>TOTAL</b>				<b>\$1.056.048,00</b>

<b>MG INSUMOS SA- CUIT: 30-70956734-5</b>				
<b>Renglón</b>	<b>Descripción del ítem</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio unitario</b>	<b>Precio final</b>
8.1	VASODILADORES CORONARIOS; PRESENTACION 60 mGr - TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA DILTIAZEM - CLORHIDRATO - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	312	\$717,00	\$223.704,00
<b>TOTAL</b>				<b>\$223.704,00</b>

<b>LABORATORIO ECZANE PHARMA S A- CUIT: 30-69773615-4</b>				
<b>Renglón</b>	<b>Descripción del ítem</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio unitario</b>	<b>Precio final</b>
11.1	HIPOLIPIDEMIANTES; PRESENTACION 200 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA FENOFIBRATO MICRONIZADO - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	528	\$247,50	\$130.680,00
15.1	HIPOLIPEMIANTES; PRESENTACION 10 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ROSUVASTATINA - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	1.088	\$135,00	\$146.880,00
<b>TOTAL</b>				<b>\$277.560,00</b>

<b>TOTAL PREADJUDICADO</b>				<b>\$8.265.010,68</b>
<b>REGLONES DESIERTOS : 7-12-13 Y 14</b>				



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES  
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Informe gráfico**

**Número:**

**Referencia:** ANEXO DE PREADJUDICACION- 8216

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.